年　　月　　日
　東京都北区長　殿
　　　　　　　住所
建築主
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）
法人の場合は、事務所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            名称及び代表者の氏名
説　明　会　等　経　過　報　告　書
　　東京都北区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例により下記の
とおり報告いたします。
記

	 eq \o\ad(建築物の名称,　　　　　　　　)建築物の名称

	建築物の地名地番
　及び住居表示
	東京都北区
（住居表示：　　　　　　　番　　号）

	 eq \o\ad(標識設置年月日,　　　　　　　　)
標識設置届受付番号標識設置年月日
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　号

	 eq \o\ad(説明日時,　　　　　　　　)説明日時

	 eq \o\ad(説明方法,　　　　　　　　)説明方法
	①　説明会方式　会場名（　　　　　　　　　　　　　）
②　戸別説明方式

	説　 　明　 　者

	 eq \o\ad(配付資料,　　　　　　　　)配付資料
	□計画概要書 □配置図 □平面図 □立面図 □断面図
□日影図 □工事の危害防止策等□その他（　　　　　　　　　　　）

＜近隣説明経過報告書＞
	番号
	住所
氏名
	訪問月日
	対応内容
	要望事項・回答内容
	備考

PAGE